

Obiectivul: Lucrari de reparatie curenta a 7 foisoare de la gradinita de copii nr.6, or.Rezina

Obiectul: Lucrari de reparatie curenta a 7 foisoare de la gradinita de copii nr.6, or.Rezina

Devizul local de resurse Nr. 2.1

Intocmit in preturi curente 2021-09-02

Valoarea de deviz 296 712,46 (Lei)

Deviz: Lucrari de reparatie curenta a 7 foisoare de la gradinita de copii nr.6, or.Rezina						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	182,000	30,000	5 460,00
2	7124010010700	Dulgher	h-om	109,417	30,000	3 282,5
3	7129020012800	Pavator	h-om	20,110	30,000	603,29
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	152,908	30,000	4 587,24
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	682,913	30,000	20 487,39
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,360	30,000	100,80
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	305,725	30,000	9 171,75
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,290	30,000	68,71
9	9310060019930	Muncitor	h-om	7,469	30,000	224,07
Total manopera					43 985,76	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	10,668	10,000	106,68
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,284	0,093	0,03
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,707	134,615	229,73
4	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	13,650	150,000	2 047,50
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,084	208,000	17,47
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,788	208,000	3 075,80
7	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,070	200,000	14,00
8	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,064	208,000	221,31
9	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	4,528	6 500,000	29 429,40
10	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	2,264	6 500,000	14 714,70
11	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,543	30,000	346,29
12	2222222222992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5,000	0,000	3 189,11
13	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	6,790	16,000	108,64
14	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	151,130	40,000	6 045,20
15	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,081	35,000	2,85
16	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	45,493	30,000	1 364,79
17	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	23,114	180,000	4 160,52
18	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	37,730	72,920	2 751,27
19	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	56,896	29,000	1 649,98
20	2462106110601	Paste antiseptice	kg	13,308	50,000	665,42
21	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,560	0,658	18,81
22	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	22,400	1,688	37,80
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 460,000	1,688	9 213,75
24	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	369,600	1,625	600,60
25	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	14,210	140,000	1 989,40
26	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,663	708,330	17 469,37
27	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	28,140	70,000	1 969,80
28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	88,900	2,000	177,80
29	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	433,895	115,000	49 897,93
30	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	226,380	23,000	5 206,74
31	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	122,623	23,330	2 860,78
32	2874115827594	Surub pt fundatii M12x200 cu piulite si saibe	kg	18,865	19,583	369,44
33	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 886,500	1,250	2 358,13

34	2874125886734	Nituri POP	buc	1 886,500	0,375	707,44
35	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	37,730	13,000	490,49
36	2875276311528	Scoabe din otel	kg	37,730	16,000	603,68
37	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,280	98,000	27,44
38	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,084	19,000	1,60
39	4100126202818	Apă	m3	9,279	19,000	176,30
Total materiale					164 317,99	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,041	241,000	9,82
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	22,638	5,000	113,19
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,546	5,000	37,73
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	15,092	25,000	377,30
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,051	5,000	155,25
6	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,361	296,000	106,92
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,455	250,000	113,75
8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,407	150,000	61,11
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,365	25,000	34,13
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,095	241,000	22,91
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,021	250,000	5,25
Total utilaje					1 037,35	
Total					209 341,10	
Asigurari sociale			24,000%		10 556,58	
Total					219 897,68	
Cheltuieli de transport			3,000%		4 929,54	
Total					224 827,22	
Cheltuieli pentru depozitare			1,000%		1 643,18	
Total					226 470,40	
Cheltuieli de regie			6,000%		13 588,22	
Total					240 058,63	
Beneficiu de deviz			3,000%		7 201,76	
TOTAL Deviz fara TVA					247 260,38	
Total					247 260,38	
TVA			20%		49 452,08	
TOTAL Deviz					296 712,46	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)